



GKW Limited

**Registered Office: Administrative Building, 1st Floor,
97, Andul Road, Howrah-711 103, West Bengal**

Telephone: 033 2668 5247/033 2668 4763

E-mail: gkwro@gkw.in

CINNo.: L27310WB1931PLC007026

Website: www.gkw ltd.com

11th August, 2026

Ref: GKW/68/2026

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza, C-1, Block-G

Bandra Kurla Complex, Bandra (E)

Mumbai – 400051

SYMBOL: GKWLIMITED

Dear Sir/ Madam,

Sub: Disclosure under Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 - Newspaper Advertisement

Pursuant to SEBI Circular No. HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/1/3750/2026 dated 30th January, 2026, the Company through Newspaper advertisement in Business Standard (English) and Aajkaal (Bengali) dated 11th August, 2026 publicized to its shareholders that a special window has been opened for a period of 1 year from 5th February, 2026 to 4th February, 2027 for transfer and dematerialization of physical securities which were sold/ purchased prior to April 01, 2019 but were either not lodged/ rejected/ returned/ not attended due to deficiency in the documents/ process/ or otherwise.

In view of the same, please find enclosed herewith copies of Newspaper Advertisement.

This intimation is also being made available on the website of the Company at www.gkw ltd.com.

Kindly take the same on record.

Thanking You,

Yours faithfully,

For GKW Limited

Raju Shaw

For Company Secretary &

Compliance Officer

ACS: 36111

Encl: As above

**GKW LIMITED**

CIN - L27310WB1931PLC007026

Regd. Office: Administrative Building, 1st Floor,

97, Andul Road, Howrah - 711103, West Bengal

Phone No: 033 2668 5247/2668 4763

Email id: gkwro@gkw.in; Website: www.gkwtd.com

**SPECIAL WINDOW FOR TRANSFER AND
DEMATERIALIZATION (DEMAT) OF PHYSICAL SHARES**

In continuation to our Newspaper advertisement dated 16th February, 2026, 10th April, 2026 and latest being 11th June, 2026, we hereby again inform the shareholders of GKW Limited that in terms of, SEBI Circular No. HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/1/3750/2026 dated 30th January, 2026, a special window has been opened from 5th February, 2026 to 4th February, 2027 to facilitate shareholders for lodging/re-lodging requests for transfer and dematerialization ("demat") of physical securities which were sold/purchased prior to 1st April, 2019 and original share certificate is available.

This special window is also available for such transfer requests which were submitted earlier and were rejected/returned/not attended due to deficiency in the documents/process/or otherwise, such shareholders may re-lodge the necessary documents after rectification of deficiencies. The securities so transferred shall be credited only in dematerialized form and shall be subject to a lock-in period of one year from the date of registration of transfer.

Eligible shareholders are requested to submit their requests alongwith the requisite documents to the MUFG Intime India Private Limited (Company's RTA) at Rasoi Court, 5th Floor, 20, Sir, R.N. Mukherjee Road, West Bengal, Kolkata-700001, Ph. No: 033-69066200, Email-id: investor.helpdesk@in.mpms.mufg.com on or before 4th February, 2027.

For GKW Limited

Sd/-

Raju Shaw

Company Secretary

ACS : 36111

Place: Howrah

Dated: 10th August, 2026

আজকাল



কলকাতা মঙ্গলবার ১১ আগস্ট ২০২৬



জিকেডব্লিউ লিমিটেড

CIN-L27310WB1931PLC007026

রেজিস্টার্ড অফিস: অ্যাডমিনিস্ট্রেটিভ বিল্ডিং, ফস্ট ফ্লোর,

৯৭, আব্দুল রোড, হাওড়া-৭১১১০৩, পশ্চিমবঙ্গ

ফোন নং: ০৩৩ ২৬৬৮ ৫২৪৭/২৬৬৮ ৪৭৬৩

ই-মেল আইডি: gkwro@gkw.in; ওয়েবসাইট: www.gkwltd.com

ফিজিক্যাল শেয়ারের হস্তান্তর এবং

ডিম্যাটেরিয়ালাইজেশন (ডিম্যাট)-এর জন্য বিশেষ উইডো

১৬ ফেব্রুয়ারী, ২০২৬, ১০ এপ্রিল, ২০২৬ এবং সর্বশেষ ১১ জুন, ২০২৬ তারিখের আমাদের সংবাদপত্র বিজ্ঞাপনের ধারাবাহিকতায়, আমরা এতদ্বারা জিকেডব্লিউ লিমিটেড-এর শেয়ারহোল্ডারদের পুনরায় জানাচ্ছি যে ৩০ জানুয়ারী, ২০২৬ তারিখের সেই সর্বশেষ নং HQ38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/13750/2026 অনুযায়ী, ০১ এপ্রিল, ২০১৯ তারিখের আগে বিক্রয় করা হওয়া ফিজিক্যাল সিকিউরিটিজ বার মূল শেয়ার শাসনপত্র উপলব্ধ রয়েছে, তার হস্তান্তর এবং ডিম্যাটেরিয়ালাইজেশন ('ডিম্যাট')-এর অনুরোধ জমা/পুনরায় জমা দেওয়ার সুবিধা প্রদান করার জন্য শেয়ারহোল্ডারদের উদ্দেশ্যে ০৫ ফেব্রুয়ারী, ২০২৬ থেকে ০৪ ফেব্রুয়ারী, ২০২৭ পর্যন্ত একটি বিশেষ উইডো খোলা হয়েছে। এই বিশেষ উইডোতে সেই সমস্ত হস্তান্তরের অনুরোধের জন্যও উপলব্ধ যা আগে জমা দেওয়া হয়েছিল এবং নথিপত্র/প্রক্রিয়াগত ত্রুটি বা অন্য কোনো কারণে প্রত্যাখ্যাত/ফেরত/অন্যায়িত হইতছিল, সেইসব শেয়ারহোল্ডারগণ ত্রুটিগুলি সংশোধনের পর প্রয়োজনীয় নথিপত্রগুলি পুনরায় জমা দিতে পারেন। এইভাবে হস্তান্তরিত সিকিউরিটিজ শুধুমাত্র ডিম্যাটেরিয়ালাইজত কর্মে ক্রেডিট করা হবে এবং তা হস্তান্তরের নিবন্ধনের তারিখ থেকে এক বছরের নক-ইন পিরিয়ডের মাধ্যমে হবে।

যোধ্যা শেয়ারহোল্ডারদের তাদের অনুরোধগুলি প্রয়োজনীয় নথিপত্রসহ এমইউএফজি ইনটাইম ইন্ডিয়া আইভেট লিমিটেড (কোম্পানির আরটিএ)-এর কাছে রাসোই কোর্ট, ৫ নং ফ্লোর, ২০, সার আর.এন. মুখার্জি রোড, পশ্চিমবঙ্গ, কলকাতা-৭০০০০১, ফোন নং: ০৩৩-৬৯০৬৬২০০, ই-মেল আইডি: investor.helpdesk@in.mpmms.mufg.co.in-এ ০৪ ফেব্রুয়ারী, ২০২৭ তারিখে বা তার আগে জমা দেওয়ার জন্য অনুরোধ করা হচ্ছে।

জিকেডব্লিউ লিমিটেড-এর পক্ষে

স্বাক্ষর/-

রাঞ্জু সাউ

কোম্পানি সেক্রেটারি

ACS: 36111

স্থান: হাওড়া

তারিখ: ১০ আগস্ট, ২০২৬